

Dodatek č.1 – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2192/18 na dodávku prací pro akci „SPORTOVNÍ HALA TJ TŘEBÍČ NA UL. FÜGNEROVA Č. P. 1226 - OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ A ŠATEN PRO POSILOVNU – 5. ETAPA“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Ing. Marií Černou, místostarostkou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329-711/0100
IČ 002 90 629, DIČ CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: RENO - stavební firma s. r. o.
se sídlem Ke spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
zastoupená Ing. Vladimírem Konvalinou,
Bankovní spojení: ČS a.s.
č. ú: 1523768339/0800
reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 22524
IČ: 634 97 786
DIČ: CZ63497786
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
Milan Balík, mobil: + 420 602 758 112
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je oprava soc. zařízení ve sportovní hale L. Pokorného na ul. Fügnerova č. p. 1226 v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení víceprací (vybourání skleněných tvárnic, zadržky otvorů po skleněných tvárnících, vyzdívky z tvárnic YTONG, penetrace podlah, natažení samonivelačního potěru a adhezního můstku pro vyrovnání výškových rozdílů podlah, vybourání kovové zárubně a osazení nové zárubně, navýšení bm vodovodního potrubí vč. nálevkové izolace, navýšení bm rozvodů topení, dodávka a montáž dřevěných prahů a nátěr kovových doplňků) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
základní cena dle SoD	817.290,00	0,00
vícepráce	46.276,00	0,00
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	863.566,00	0,00

Slovy: Osmsetšedesátitřicetpětsetšedesátšest korun českých.

Položkový rozpočet víceprací ze dne 03.08.2018 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.

2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací ze dne 03.08.2018.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2192/18 rozhodla Ing. Marie Černá, místostarostka, k rozhodnutí oprávněna na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016.

V Třebíči dne 06.08.2018

Zhotovitel
RENO - stavební firma s. r. o.

RENO - stavební firma s.r.o.
Ke spravedlnosti 667
675 51 Jaroměřice nad Rokýtem
tel.: 568 440 080
.....
MILAN BALÍK IČO: CZ63497786
jednatel

V Třebíči dne 06.08.2018

Objednatel
Město Třebíč


.....
Ing. Marie Černá
místostarostka



Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2192/18 na dodávku prací pro akci „SPORTOVNÍ HALA TJ TŘEBÍČ NA UL. FÜGNEROVA Č. P. 1226 - OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ A ŠATEN PRO POSILOVNU – 5. ETAPA“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby :		JKSO : 801 4613	
Oprava sociálního zařízení - Posilovna (dodatek)			
Místo stavby :		SKP :	
Sportovní hala L.Pokorného Třebíč			
Projektant : <i>ETNA, sdružení projekčních firem</i>	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo : K 1001 / 18		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem		
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem	20 943	
N	PSV celkem	23 724	
ZRN celkem		44 668	
HZZ			
RN II.a III.hlavy		44 668	Ostatní VRN 1 608
ZRN+VRN+HZZ		46 276	VRN celkem 1 608
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 03 -08- 2018		<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>RENO - stavební firma s.r.o. Datum : Ke správnímu útoku 667 Podpis: Jaromeřice nad Rokytou tel.: 568 440 020</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC MĚSTA 674 01 TŘEBÍČ </div> </div> </div>	
Základ pro DPH		DIČ: CZ03099706	0 Kč
Základ pro DPH		15 % číni :	0 Kč
DPH		15 % číni :	0 Kč
Základ pro DPH		21 % číni :	46 276 Kč
DPH		21 % číni :	9 718 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			55 994 Kč

Poznámka :

Název stavby :	Oprava sociálního zařízení - Posilovna (dodatek)
Místo stavby :	Sportovní hala L.Pokorného Třebíč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé konstrukce	2 892				
6	Úpravy povrchů	16 555				
97	Bourání	680				
99	Přesun hmot	816				
711	Izolace proti vodě		15 571			
722	Vnitřní vodovod		1 728			
733	Ústřední vytápění - Rozvody		3 717			
766	Konstrukce truhlářské		2 570			
783	Nátěry		139			
	CELKEM OBJEKT	20 943	23 724	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Kč
Náklady na zařízení staveniště		2,75	44 668	1 228
Provozní vlivy		0,85	44 668	380
CELKEM VRN				1 608

Položkový rozpočet

Název stavby :	Oprava sociálního zařízení - Posilovna (dodatek)
Místo stavby :	Sportovní hala L. Pokorného Třebíč

Práce a dodávky HSV**Díl: 3 Svislé konstrukce**

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	342 25-5022.RT1	Zazdívká otvorů pl.do 1 m ² , pórobet.tvár., tl.7.5 cm (luxfery)	0,08	m ³	423,50	31,76	0,75042	0,05628
2	342 25-5024.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm (zesílení zdiva)	4,00	m ²	510,00	2 040,00	0,07060	0,28240
3	Montáž	Kotvení přízdívky ke stávajícímu zdivu	1,00	isoub	820,00	820,00		0,00000
3 - Svislé konstrukce celkem						2 891,76		0,33868

Díl: 6 Úpravy povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	612 42-1739.R00	Omlítka vnější zdiva, MVC, na pleťvu, štuková	4,00	m ²	335,00	1 340,00	0,06002	0,24008
2	632 90-2111.R00	Penetrace podlah cementovým mlékem	63,80	m ²	23,50	1 499,30	0,00410	0,26158
3	632 41-1140.RT1	Polěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 40 mm	25,40	m ²	510,00	12 954,00	0,07560	1,92024
4	642 94-4121.R00	samonivelační anhydritový polěr 20 Cemix 110	1,00	kus	762,00	762,00	0,05401	0,05401
6 - Úpravy povrchů celkem						16 555,30		2,47591

Díl: 97 Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	1,20	m ²	265,00	318,00	0,00017	0,00020
2	962 08-1131.R00	Bourání přiček ze skleněných tváří tl. 10 cm	1,00	m ²	112,50	112,50	0,00067	0,00067
3	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	0,156	t	190,00	29,64		
		vybouraný materiál	0,156					
4	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (+ 7 km)	1,092	t	15,00	16,38		
		0,156 t x 7 =	1,092					
5		Skládkování	0,156	t	950,00	148,20		
6	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	0,156	t	210,00	32,76		
7	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí za dalších 5 m (+ 30 m)	0,936	t	24,00	22,46		
		0,156 t x 6 =	0,936					
97 - Bourání celkem						679,94		0,00087

Díl: 99 Přesun hmot

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	998 02-2021.R00	Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m	2,815	t	290,00	816,48		
99 - Přesun hmot celkem						816,48		

Práce a dodávky PSV**Díl: 711 Izolace proti vodě**

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	Dodávka + montáž	Adhezní mřístev podlah - MAPEI	63,80	m ²	243,00	15 503,40	0,00150	0,09570
		Mezisoučet				15 503,40		0,09570
2	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	0,096	t	708,00	67,76		
711 - Izolace proti vodě celkem						15 571,16		

0,08000
0,06000
0,06000
0,00000

0,15600

Díl: **722** **Vnitřní vodovod**

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	722 17-2311.R00	Potrubi z PPR, studená, D 20x2,8 mm	5,00	m	290,00	1 450,00	0,00362	0,01810
2	722 18-1211.RT7	Izolace navléková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	5,00	m	54,00	270,00	0,00002	0,00010
	<i>Mezisoučet</i>				1 720,00			0,01820
3	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	0,018	t	450,00	8,19		
	722 - Vnitřní vodovod celkem				1 728,19			

Díl: **733** **Ústřední vytápění - Rozvody**

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	733 16-3104.R00	Potrubi z měděných trubek D 22 x 1,0mm	10,00	m	364,50	3 645,00	0,00101	0,01010
2	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	10,00	m	6,20	62,00		0,00000
	<i>Mezisoučet</i>				3 707,00			0,01010
3	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro ústřední vytápění - rozvody, výšky do 6 m	0,010	t	948,00	9,57		
	733 - Ústřední vytápění - Rozvody celkem				3 716,57			

Díl: **766** **Konstrukce truhlářské**

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	11,00	kus	83,00	913,00	0,00001	0,00011
2	SFC 611-87161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	11,00	kus	149,00	1 639,00	0,00161	0,01771
	<i>Mezisoučet</i>				2 552,00			0,01782
3	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce, výšky do 6 m	0,018	t	999,00	17,80		
	766 - Konstrukce truhlářské celkem				2 569,80			

Díl: **783** **Nátěry**

P.č.	Číslo položky	Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem (Kč)	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
1	783 22-5100.R00	Nátěr syntetický kovových doplňkových konstrukcí 2x + 1x email (zárubně)	0,90	m ²	154,00	138,60		
	783 - Nátěry celkem				138,60			